
‹ 

E\jR0p5KA UN|E
j 

Evropský fond pro regionální rozvoj J PRO M ÍSTN Í 
" Integrovaný regionální operační program RQZVOJ ČR 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky S názvem: 

„Zpracování územních studií vybraných lokalit“ 
(dále jen: „Smlouva O dílo“ či ,,Smlouva“) 

dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

(dálejen: „občanský Zákoník“) 

Objednatel město Uherský Brod 
Sídlo Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupen/a/o lng. Janem Hrdým, místostarostou 
IČ 00291463 
DIČ Zadavatel není plátce DPH pro tuto Zakázku 
Bankovní Spojení Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu 

Osoby oprávněné jednat Ing. Robert Vráblík, vedoucí Odboru rozvoje města 
ve věcech technických 
Telefon / Fax 
E-mail 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a 

Zhøıøviıęı 
| 

URBANISTICKÝ ATELIÉR Zıin, S.r.6. 
Se sídlem ve Zlíně, tr. T. Bati 399 
IČO: 469 73 753 
DIČ; CZ46973753 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Bmě, oddíl C, vložka 7491 
jednající lng. arch. Miroslav Dubina 
bankovní Spojení: Komerční banka Zlín, č. účtu: 

dále jen „Zhotovitel“ 

Společně též jako „Smluvní Strany“ 

dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 29/06106/17 uzavřené dne 23.05.2017, 
kterým se shora uvedená Smlouva mení takto:



V čıánkn ııı. ČAS, ZPŮSOB A MÍSTO PLNÉNÍ DÍLA 
se vypouští text odstavce 2 a nově Se nahrazuje textem. který zní: 

„Celé dílo musí býl a'0kOncˇen0 a předáno nejpozdě/'I' do Il týdnů po dorııčení písemné výzvy 
Objednaıele Zhołovileli k zalıájeııı' plnění předmělıı díla. " 

Ostatní ujednání 

Ujednání obsažená v ostatních článcích zůstávají beze změny. 
Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, že dodatek může být bez jakéhokoliv omezení 
Zveıˇˇejııěný na oficiálnich internetovýclı stránkách města Uherský Brod (www.ub.cZ nebo 
www.uherSkybrod.cZ). Souhlas se zveřejněııíın se týká i případných osobních údajů uvedených V 
dodatku, kdy je tento odstavec sınluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních 
údajů ve smyslu Zákona č. l0l/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o Změııě některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a 

zveřejňovat osobní údaje v tomto dodatku obsažené. 
Smluvní Strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O 
registru smluv). 
Dodatekje platný dnem jeho podpisu a účinný dnemjelıo uveřejnění v registru smluv. 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, znichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
87. schůze konaná dne 11.09.2017 
č. usnesení 2584/R87/17 

v uııęvskćm Bn-øóč dne 1 3 -09- 2017 ve Zıinč ónø 13 -09- Z017 

Objednatel Zhotovitel 

mesto Uherský Brod 
ı ı íì 

Ing Jan Hrdý lng. arch. Miroslav Dubina 
mıstostarosta jednatel


